
Elenco degli stakeholders per avvio della consultazione pubblica

Nome ente/azienda/stakeholder mail pec

ADICONSUM TOSCANA APS toscana@adiconsum.it toscana@pec.adiconsum.it

ADOC TOSCANA APS adoctoscana@gmail.com

ADUSBEF TOSCANA adusbef@pec.it

CITTADINANZATTIVA TOSCANA ONLUS cittadinanzattivatoscana@email.it

CODACONS TOSCANA codacons.toscana@tiscali.it ufficiolegalecodacons@pec.codacons.org

CONFCONSUMATORI FED.REG.TOSCANA toscana@confconsumatori.it, firenze@confconsumatori.it confconsumatori@pec.confconsumatori.it

FEDERCONSUMATORI E UTENTI TOSCANA APS fct.firenze@federconsumatoritoscana.it fct.toscana@postapec.pro

MOVIMENTO CONSUMATORI TOSCANA APS toscana@movimentoconsumatori.it, firenze@movimentoconsumatori.it

MOVIMENTO DIFESA DEL CITTADINO pistoia@mdc.it, firenze@mdc.it info@pec.mdc.it

UNIONE NAZIONALE CONSUMATORI uncfirenze@gmail.com; uncsiena@libero.it

FILT CGIL filt.toscana@pecgil.it

FIT CISL fit_reg_toscana@cisl.it fit.toscana@pec.cisl.it

UILTRASPORTI toscana@uiltrasporti.it segreteriagenerale@pec.uiltrasporti.it

FAISA CISAL toscana@faisa-cisal.org faisatoscana@postecert.it

UGL FNA info@ugltoscana.it urtoscana@pec.ugltoscana.it

ASSTRA asstra@pec.asstra.it

ANAV info@anav.it

CNA info@cnatoscana.it cnatoscana@cert.cna.it

AGENS agens@agens.it agens@fbnetpec.it

CISPEL Toscana segreteria@confservizitoscana.it confservizitoscana@boxpec.it

Autolinee Toscane autolineetoscane@pec.it

Tiemme s.p.a. tiemmespa@pec.it

CAP Società Cooperativa segreteria@capcooperativa.it capcooperativa@legalmail.it

Fratelli Alterini S.r.l. info@fratellialterini.it fratellialterini@legalmail.it

S.A.M. sam.snc@cert.cna.it

AUTOSERVIZI F.LLI MAGHERINI SNC autoservizifllimagherinisnc@legalmail.it

Busitalia – Sita Nord fsbusitalia@pec.it

ALA BUS S.R.L. alabus@pec.it

Trenitalia segreteriacdati@cert.trenitalia.it

U.S.R. Toscana ambito territoriale della Provincia di Firenze usp.fi@istruzione.it uspfi@postacert.istruzione.it

Comune di Barberino di Mugello barberino-di-mugello@postacert.toscana.it

Comune di Borgo San Lorenzo comune.borgo-san-lorenzo@postacert.toscana.it

Comune di Figline e Incisa Valdarno comune.figlineincisa@postacert.toscana.it

Comune di Marradi comune.marradi@postacert.toscana.it

Comune di Palazzuolo sul Senio comune.palazzuolo-sul-senio@postacert.toscana.it

Comune di Pelago comune.pelago@postacert.toscana.it

Comune di Pontassieve comune.pontassieve@postacert.toscana.it

Comune di Reggello comune.reggello@postacert.toscana.it 

Comune di Rignano sull'Arno comune.rignano@postacert.toscana.it

Comune di Rufina comune.rufina@postacert.toscana.it

Comune di Scarperia e San Piero comune.scarperiaesanpiero@postacert.toscana.it

Comune di Vaglia comune.vaglia@postacert.toscana.it

Comune di Firenzuola comune.firenzuola@postacert.toscana.it

Comune di Greve in Chianti comune.greve-in-chianti@postacert.toscana.it

Comune di Vicchio comune.vicchio@postacert.toscana.it

Regione Toscana regionetoscana@postacert.toscana.it


